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AGOSTO/18

Barrinha de Cereal

Suco de Fruta Natural

06/08/2018

13/08/2018

20/08/2018

07/08/2018

14/08/2018

21/08/2018

01/08/2018

08/08/2018

15/08/2018

02/08/2018

09/08/2018

16/08/2018

03/08/2018

10/08/2018

17/08/2018

CARDÁPIO COLAÇÃO – LICEU MAIRINQUE

22/08/2018 23/08/2018 24/08/2018

Barrinha de Cereal

Suco de Fruta Natural

Biscoito Integral

Suco de Fruta Natural

Fruta 

Iogurte

Cereal com Iogurte Fruta

Leite Fermentado

Salada de Frutas com 

Granola

Leite com Chocolate

Pão de Mel

Suco de Fruta Natural

Fruta

Leite com Chocolate

Cereal com Leite Fruta

Leite com Chocolate
Biscoito Integral

Suco de Fruta Natural

Fruta

Leite Fermentado
Iogurte Natural com Mel

Suco de Fruta Natural

Biscoito de Leite

Suco de Fruta Natural
Fruta

Leite Fermentado

Cookies

Suco de Fruta Natural
Fruta

Leite com Chocolate
Cereal com Iogurte

27/08/2018 28/08/2018

Salada de Frutas com Granola

Leite com Chocolate

Cereal com Iogurte

29/08/2018

Fruta

Leite Fermentado

Biscoito de Aveia

Suco de Fruta Natural

31/07/201830/07/2018

Fruta

Leite com Chocolate

Pão de Mel

Suco de Fruta Natural

30/08/2018 31/08/2018


